ידיעון לבני הורוביץ

נובמבר 2006

* חשון תשס"ז *

מס' 24

הזמנה לכנס הארצי ה-22

בני הורוביץ ואורבני היקרים.

הנהלת העמותה מתכבדת להזמין אתכם לכנס הארצי הקרוב, הכנס ה-22 שאנו מקיימים מאז ייסודה של העמותה. הוא יתקיים בבית דיזנגוף (בו הוכרזה עצמאות ישראל), בשדר' רוטשילד 16 בתל-אביב. בבית זה פועלים הספרייה והארכיון של העמותה, ישיבות ההנהלה וערבי-העיון שלנו.